
所属団体 

選    手 各位 

 

草加市テニス協会 

会  長 宇田川 剛 

理事長 酒井 祐輔 

 

 

市民体育祭大会中止のお知らせ 

 

 

平素は協会運営にご協力頂き､誠にありがとうございます｡ 

 

さて､予定しておりました 4 月の市民体育祭大会はシングルス､ダブルスとも中止とします｡ 

現下の新型コロナウィルス感染拡大の状況鑑みると共に､草加市より中止の要請があった

のが理由でありますので､ご理解賜りますよう､お願い申し上げます｡ 

 

尚､エントリー･フィーの返金は致しますが､その方法は追ってご連絡申し上げますので､今

しばらく､お待ちください｡ 

 

 

以上 


